
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/4 

 

Oběžník STK ČSRU č. 15/2019 ze dne 29/08/2019 
 

 
1. 1. liga ragby 2019 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR PR I. PR II. VYSL Pd Ph 
32. BRN TAT 01.06.19 14:00 Mendes Priskin Kohout 36:41 (22:20) 5 6 
35. PRG BRN 08.06.19 13:00 Heřman Breburda Haitman 44:37 (29:23) 7 4 
36. RIC SPA 08.06.19 15:00 Bednařík Kuettner Radochová 10:17 (03:12) 1 3 
37. TAT VYS 08.06.19 13:00 Čekal Oczadlý Novak 99:07 (38:00) 15 1 
38. BRN VYS 21.06.19 19:00 Čekal Žilka Jilčík 20:36 (13:17) 2 6 
39. SPA TAT 29.06.19 17:00 Tůma Zachariev Radochová 32:14 (20:07) 4 2 
40. PRG RIC 29.06.19 14:00 Bednařík Breburda Kuettner 17:24 (10:21) 2 3 
 
Tabulka: 

Z V R P + - 4p -7 B +/- K B 
1. RC Sparta Praha 4 4 0 0 156 51 3 0 29 105 0 10 
2. RC Praga Praha 4 2 0 2 114 107 2 1 19 7 0 8 
3. RC Tatra Smíchov 4 2 1 1 184 105 3 0 17 79 0 4 
4. Mountfield Říčany 4 1 1 2 85 93 0 1 13 -8 0 6 
5. JIMI RC Vyškov 4 2 0 2 77 176 2 0 12 -99 0 2 
6. RC Dragon Brno 4 0 0 4 103 187 2 2 4 -84 0 0 

 
2. 2. liga ragby 2019 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph 
91. SLA CEB 02.06.19 15:00 Čekal 48:12 (24:00) 8 2 
92. ZLN BYS 02.06.19 14:00 Priskin 05:17 (00:12) 1 3 
95. BYS PRE 09.06.19 15:00 Zachariev 05:45 (05:14) 1 7 
96. SLA ZLN 09.06.19 14:00 Breburda 61:00 (26:00) 9 0 
 
Utkání 2. ligy ragby číslo 85. RC Havířov - RK Petrovice 
Hlášeno na 12. května 2019. Mužstvo RK Petrovice se nedostavilo k utkání pro nedostatečný počet 
hráčů. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RK Petrovice. STK ČSRU trestá na základě Čl. 118 
A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Havířov 
získává kontumační vítězství 30:0 a 5 bodů. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Odložená utkání: 
Č. D H Datum Hodina 
93. PRE HAV 01.09.19 14:00 
94. CEB HAV 21.09.19 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/4 

 

Tabulka: 
Z V R P + - 4p -7 B +/- 

1. RC Slavia Praha 2 2 0 0 109 12 2 0 10 97 
2. RC Přelouč 1 1 0 0 45 5 1 0 5 40 
3. RC Brno Bystrc 2 1 0 1 22 50 0 0 4 -28 
4. RC České Budějovice 1 0 0 1 12 48 0 0 0 -36 
5. RC Zlín 2 0 0 2 5 78 0 0 0 -73 
6. RC Havířov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
3. 3. liga ragby 2019 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph 
114. NYR PET 09.06.19 16:00 Fick 14:73 (07:33) 2 11 
 
Odložená utkání: 
Č. D H Datum 
112. OST NYR 22.09.19 
 
Nesehraná utkání: 
Č. D H 
113. IUR PET 
115. OST IUR 
 
Tabulka: 

Z V R P + - 4p -7 B +/- 
1. RK Petrovice 1 1 0 0 73 14 1 0 5 59 
2. Šumava Nýrsko 1 0 0 1 14 73 0 0 0 -59 
3. SR Mariánské Hory 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. ARC Iuridica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
4. Celostátní liga juniorů U19 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR PR I. PR II. VYSL 
22. RIC SPA 01.06.19 15:30 Breburda Zachariev Haitman 55:10 (12:05) 
23. TAT SLA 01.06.19 12:00 Heřman 21:24 (14:10) 
24. PET BRN 01.06.19 11:30 30:00 kont. 
 
Utkání CLJ U19 číslo 13. RC Říčany - RC Havířov 
Hlášeno na 11. května 2019 od 13.00 hodin. Mužstvo RC Havířov se nedostavilo k utkání 
pro nedostatečný počet hráčů.  
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Havířov. STK ČSRU trestá na základě Čl. 118 
A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Říčany 
získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Utkání CLJ U19 číslo 24. RK Petrovice - RC Dragon Brno 
Hlášeno na 1. června 2019 od 11.30 hodin. Mužstvo RC Dragon Brno se nedostavilo k utkání 
pro nedostatečný počet hráčů.  
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Dragon Brno. STK ČSRU trestá na základě Čl. 
118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30. Mužstvo RK Petrovice získává 
kontumační vítězství 30:0. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

3/4 

 

 
Konečné pořadí Celostátní ligy juniorů U19 - 2019: 
 
1. RC Mountfield Říčany 
2. RC Sparta Praha 
3. RC Slavia Praha 
4. RC Tatra Smíchov 
5. RK Petrovice 
6. RC Dragon Brno 
7. RC Havířov 
 
 
 
3. Celostátní liga kadetů U16 
 
Schválená utkání: 
Č. D H Datum Hodina HR PR I. PR II. VYSL 
37. RIC PET 01.06.19 13:00 Kuettner Radochová Zachariev 31:07 (10:07) 
38. TAT BRN 01.06.19 30:00 kont. 
39. SLA BYS 02.06.19 13:00 Fick 15:17 (05:05) 
40. PRG OLO 01.06.19 10:30 Livers 29:26 (17:14) 
 
Utkání CLK U16 číslo 25. RC Praga Praha - RC Vyškov 
Hlášeno na 4. května 2019 od 11.30 hodin. Mužstvo RC Vyškov se nedostavilo k utkání 
pro nedostatečný počet hráčů.  
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Vyškov. STK ČSRU trestá na základě Čl. 118 
A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Praga 
Praha získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Utkání CLK U16 číslo 27. RC Slavia Praha - RC Olomouc 
Hlášeno na 4. května 2019 od 13.00 hodin. Mužstvo RC Olomouc se nedostavilo k utkání 
pro nedostatečný počet hráčů.  
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Olomouc. STK ČSRU trestá na základě Čl. 118 
A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Slavia 
Praha získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Utkání CLK U16 číslo 38. RC Tatra Smíchov - RC Dragon Brno 
Hlášeno na 1. června 2019 od 14.00 hodin. Mužstvo RC Dragon Brno se nedostavilo k utkání.  
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Dragon Brno. STK ČSRU trestá na základě Čl. 
118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30. Mužstvo RC Tatra Smíchov získává 
kontumační vítězství 30:0. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

4/4 

 

Konečné pořadí Celostátní ligy kadetů U16 - 2019: 
 
1. RC Mountfield Říčany 
2. RK Petrovice 
3. RC Tatra Smíchov 
4. RC Dragon Brno 
5. RC Bystrc 
6. RC Slavia Praha 
7. RC Praga Praha 
8. RC Olomouc 
9. JIMI RC Vyškov 
 
Říčany 29/08/2019 
 
David Frydrych    
předseda STK ČSRU   
 
Karel Gaman 
STK ČSRU 


